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Kompetanseområde 

Bjørnvik er tilknyttet forretningsområdet Bygg, anlegg og offshore. Han er 

medlem av faggruppene for Prosedyre og Entreprise og offshore. 

 

Arbeidsområde 

Bjørnvik er spesialisert innen prosedyre og kontrakts- og entrepriserett. 

Han har bakgrunn som privatpraktiserende advokat i hhv BA-HR og 

Wiersholm, og fra Regjeringsadvokaten. Han har videre vært lagdommer 

og sorenskriver. Bjørnvik har bred erfaring fra et stort spekter av 

prosedyre- og rådgivningsoppdrag både for offentlige og for private 

aktører, og er sentral i Haavinds prosedyremiljø. Han har videre 

omfattende erfaring med entreprise- og fabrikasjonskontrakter. 

 

Bjørnvik har de siste årene særlig arbeidet med: 

 Diverse tvisteløsnings og prosedyreoppdrag, blant annet 100 

MNOK tvist vedrørende sluttoppgjøret ved byggingen av Operaen 

i Oslo og en 400 MNOK voldgiftstvist relatert til SMIL-prosjektet på 

Statoils oljeraffineri på Mongstad.   

 Fortløpende juridisk rådgivning vedrørende store enterprise og 

leveranseprosjekter, blant annet til Staten Vegvesen i forbindelse 

med byggingen av det prestisjefylte undersjøiske tunnelprosjektet 

ved Operaen i Oslo til over 1 milliard. 

 Voldgiftsdommer i flere store entrepriseprosjekter, blant annet 

sluttoppgjørstvist vedrørende bygging av ny rullebane ved Tromsø 

flyplass og nytt regionalt sykehus (St. Olavs) i Trondheim. 

 

Bakgrunn 

Partner, Advokatfirmaet Haavind AS (2010-) 

Sorenskriver i Alstahaug (2009-2010) 

Regjeringsadvokaten (2004-2009) 

Kst. lagdommer Eidsivating lagmannsrett (2005-2006) 

Fast advokat Wiersholm (2003-2004) 

Advokatfullmektig og fast advokat Bahr (1999-2003) 

Cand. jur, Universitetet i Tromsø, (1999) 

 

Øvrig 

Bjørnvik har vært mye benyttet som voldgiftsdommer. Han har i tillegg 

skrevet en rekke artikler i forskjellige juridiske publikasjoner, blant annet 

Tidsskrift for Rettsvitenskap, Lov og Rett, Jussens Venner mv. 
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